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Annotatsiya.  Stomatologiya markazlarida mijozlarni qabul qilish 

xizmatlarini boshqarish – bu xizmatlarning samaradorligi va mijozlarning 

qoniqishini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega bo‘lgan jarayon. Ushbu tezisda 

stomatologiya markazlarida mijozlarni qabul qilish xizmatlarini boshqarishga 

qo‘yiladigan asosiy talablar haqida batafsil ma’lumot beriladi. 

Kalit so‘zlar. Stomotologiya markazlari, navbat, mijozlar, axborotlashtirish, 

to‘lovlar,  aloqa,  xizmat ko‘rsatish. 

 Mijozlarni qabul qilish xizmatlarini boshqarishga qo‘yiladigan talablar, 

qabulxonaning samaradorligini oshirish, xizmatlarni sifatini yaxshilash va mijozlar 

bilan yaxshi aloqalar o‘rnatishga qo‘yilgan muhim standartlardir. 

 Mijozlarni qabul qilish va ular bilan ishlash jarayonida quyidagi talablar, 

qo‘yiladi.  

1. Stomatologiya markazlarida mijozlarga xizmat ko‘rsatish standartlari 

yuqori bo‘lishi lozim. Bu, avvalo, xodimlarning professional tayyorgarligi va 

mijozlarga hurmat bilan munosabatda bo‘lishini talab qiladi. Xodimlar mijozlarga 

yo‘riqnoma berishi, ularga zarur ma’lumotlarni aniq va tushunarli tarzda yetkazishi 

zarur. Mijozlarga xizmat ko‘rsatish standartlari har qanday sog‘liqni saqlash 

muassasasi, jumladan, stomatologiya markazlari uchun ham muhim ahamiyatga 

ega. Ushbu standartlar mijozlarga yuqori sifatli xizmat ko‘rsatishni, ularning 

qoniqishini ta’minlashni va umumiy ish samaradorligini oshirishni maqsad qiladi. 
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    2. Qabul jarayonining avtomatlashtirilishi. Stomatologiya markazlarida qabul 

jarayonini avtomatlashtirish xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va mijozlar 

qoniqishini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Avtomatlashtirish texnologiyalari 

qabul jarayonini tezlashtirish, xatoliklarni kamaytirish va umumiy samaradorlikni 

oshirish imkonini beradi.  Zamonaviy texnologiyalarni joriy etish mijozlarni qabul 

qilish jarayonini soddalashtirishga yordam beradi. Onlayn ro‘yxatdan o‘tish, 

elektron navbat tizimlari va SMS yoki elektron pochta orqali eslatmalar jo‘natish 

kabi xizmatlar mijozlarga qulaylik yaratadi va qabul jarayonining samaradorligini 

oshiradi. 

  3. Tibbiy hujjatlarni yuritish. Tibbiy hujjatlarni to‘g‘ri yuritish stomatologiya 

markazlarining muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi uchun muhim omildir. Bu jarayon 

mijozlar salomatligini kuzatish, davolash jarayonini hujjatlashtirish va tibbiy 

xizmatlarning sifatini ta’minlashda katta ahamiyatga ega. Mijozlarni qabul qilishda 

tibbiy hujjatlarni to‘g‘ri va tartibli yuritish muhim ahamiyatga ega. Elektron tibbiy 

kartotekalar tizimi bu borada katta yordam beradi. Ushbu tizim mijozlar haqida 

to‘liq ma’lumotlarni saqlash, ular bilan ishlash va kerak bo‘lganda tezda topish 

imkoniyatini yaratadi. 

4. Sanitariya-gigiyena qoidalariga rioya qilish. Sanitariya-gigiyena 

qoidalariga qat’iy rioya qilish stomatologiya markazlari uchun eng muhim talablar 

qatoriga kiradi. Bu qoidalar mijozlarning sog‘lig‘ini himoya qilish, infeksiya 

tarqalishini oldini olish va umumiy gigiyenik sharoitlarni saqlashda muhim 

ahamiyatga ega.  Sanitariya-gigiyena qoidalariga qat’iy rioya qilish stomatologiya 

markazlari uchun juda muhimdir. Har bir mijozdan keyin asbob-uskunalarni 

dezinfeksiya qilish, steril muhitni saqlash va umumiy gigiyena qoidalariga rioya 

qilish mijozlarning sog‘ligini ta’minlashda muhim omillardir. 

5. Mijozlar bilan muloqot. Mijozlar bilan samarali muloqot stomatologiya 

markazlarida xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va mijozlarning qoniqishini 

ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. To‘g‘ri muloqot mijozlarning ishonchini 

qozonish, ularning ehtiyojlarini aniqlash va tibbiy xizmatlarni tushunarli tarzda 

yetkazish imkonini beradi Mijozlar bilan muloqot qilishda ochiq va tushunarli tilda 
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gapirish, ularning savollariga to‘liq javob berish va ularga xizmat ko‘rsatishda 

individual yondashuv muhimdir. Xodimlar mijozlarning tashvishlarini tinglashi, 

ularning ehtiyojlariga mos xizmat ko‘rsatishi va zarur maslahatlarni berishi kerak. 

6. Mijozlar fikr-mulohazalarini o‘rganish. Mijozlar fikr-mulohazalarini 

muntazam ravishda o‘rganish va ularni tahlil qilish xizmat ko‘rsatish sifatini doimiy 

ravishda yaxshilash imkonini beradi. Mijozlar bilan so‘rovnomalar o‘tkazish, 

ularning shikoyat va takliflarini qabul qilish tizimini joriy etish zarur. Bu jarayon 

orqali stomatologiya markazlari mijozlarning ehtiyojlari, xohish-istaklari va 

muammolarini aniqlash hamda xizmatlarini doimiy ravishda takomillashtirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

7. Xodimlarning malakasini oshirish. Xodimlarning malakasini muntazam 

ravishda oshirish, ularni zamonaviy bilimlar va ko‘nikmalar bilan ta’minlash 

stomatologiya markazlarida xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

Seminarlar, treninglar va malaka oshirish kurslarini tashkil etish bu borada samarali 

usullardan biridir. Xodimlarning malakasini oshirish, stomatologiya markazlarining 

faollik darajasini oshirish, xizmat sifatini yaxshilash va mijozlar bilan qoniqishni 

kuchaytirish uchun juda muhimdir. Bu, xodimlarning soha bilan bog‘liq bilim va 

ko‘nikmalarni yanada rivojlantirish, yangi texnologiyalarni o‘rganish, 

kommunikatsiya va interpersonal qobiliyatlarini yaxshilash va jamoatga foydali 

xizmat ko‘rsatishni oshirishni o‘z ichiga oladi. 

8. Zamonaviy uskunalar va texnologiyalar. Stomatologiya markazlari 

zamonaviy uskunalar va texnologiyalar bilan jihozlangan bo‘lishi kerak. Bu 

mijozlarga yuqori sifatli va samarali xizmat ko‘rsatishga yordam beradi. Yangi 

uskunalar va innovatsion texnologiyalarni joriy etish stomatologiya xizmatlarining 

raqobatbardoshligini oshiradi. 
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